Республика Татарстан

Исполнительный комитет
Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль
районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 06.12.2022 г. Менделеевск № 752

О внесении изменений в состав
Санитарно-эпидемиологической комиссии
при Исполнительном комитете
Менделеевского муниципального района

В связи с кадровыми изменениями и в целях координации работы по
предупреждению, локализации и ликвидации массовых заболеваний населения,
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, в
соответствии со статьей 16 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 30 марта 1999 года №52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», Исполнительный комитет
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Санитарно-эпидемиологической комиссии при Исполнительном
комитете Менделеевского муниципального района, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан от 23.01.2019 года № 21 следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Сафаргалина А.Н. – исполняющего обязанности
заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделевского
муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам и ввести в
состав комиссии Макарова К.Г. – исполняющего обязанности заместителя
руководителя Исполнительного комитета Менделевского муниципального района
Республики Татарстан по социальным вопросам;
1.2. Вывести из состава комиссии Вахонину И.А. – эпидемиолога ГАУЗ
«Менделеевская ЦРБ» и ввести в состав комиссии Кашапову Д.Х. – эпидемиолога
ГАУЗ «Менделеевская ЦРБ»;
1.3. Вывести из состава комиссии Егорова И.В. – начальника отдела МВД России по
Менделеевскому району, подполковника полиции и ввести в состав комиссии

Бадретдинов Р.Ф. – начальника отдела МВД РФ по Менделеевскому району,
полковника полиции;
1.4. Вывести из состава комиссии Козыреву Ф.В. – начальника МТЗ и СЗ РТ в
Менделеевском муниципальном районе и ввести в состав комиссии Мещерякову
Е.Ю. – и.о. начальника МТЗ и СЗ РТ в Менделеевском муниципальном районе;
1.5. Вывести из состава комиссии Сафаргалиева Э.Р. – начальника МКУ «Управление
образования Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан» и ввести в состав комиссии Назипова Р.Г. – и.о. начальника
МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан»;
1.6. Вывести из состава комиссии Харкевича С.А. – начальника ФКУ ИК 10 УФСИН
России по РТ и ввести в состав комиссии Цырика А.А. – начальника ФКУ ИК 10
УФСИН России по РТ.
2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте
Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на исполняющего
обязанности заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам Макарова
К.Г.

Руководитель         Р.Р. Искандаров

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела ИК ММР РТ     Е.С. Царева

И.о. заместителя руководителя       К.Г. Макаров

http://pravo.tatarstan.ru/

	Республика Татарстан